
1

interpelace

Zrušení zastávky rychlíků v Křižanově - kdo za to může?

vloženo: 19.1.2017, 18.45

Ústní interpelace na ministra dopravy Dana Ťoka ve věci zrušení zastávky rychlíků v městysi Křižanově.

Sliby ministra Němečka k problematice očkování nesplněny

vloženo: 21.10.2016, 09.23

Dne 20.10.2016 jsem interpeloval ministra zdravotnictví Němečka a žádal jej, aby podal informaci k práci
komise pro problematiku očkování, která byla založena již před 15 měsíci a zatím nejsou známy...

Interpelace na ministra zdravotnictví - kauza Křižanov

vloženo: 8.9.2016, 16.23

Ústní interpelace na ministra zdravotnictví MUDr. Svatopluka Němečka ve věci nečinnosti orgánů ochrany
veřejného zdraví v závažné problematice zdravotních rizik kontaminace budov, půdy a vodních zdrojů po
zátahu na varnu pervitinu v Křižanově. Dne 8.9.2016.



2


